АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
НОГЛИКСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 04 марта 2025 года № 108

пгт. Ноглики

О признании утратившими силу
некоторых постановлений администрации

муниципального образования «Городской округ Ногликский»

В  соответствии  со  статьей  158.1  Трудового  кодекса  Российской
Федерации,  постановлением  Правительства  Сахалинской  области
от  17.07.2024  №  247  «Об  утверждении  Положения  о  межведомственной
комиссии  по  противодействию  нелегальной  занятости  в  Сахалинской
области»,  руководствуясь  статьей  45  Устава муниципального  образования
Ногликский  муниципальный  округ  Сахалинской  области,  администрация
муниципального  образования  Ногликский  муниципальный  округ
Сахалинской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Признать  утратившими  силу  постановления  администрации
муниципального образования «Городской округ Ногликский»:

-  от  29.07.2024  №  446  «Об  утверждении  Положения  о  комиссии
по укреплению дисциплины труда»;

-  от  26.08.2024  №  501  «Об  утверждении  состава  комиссии
по укреплению дисциплины оплаты труда».

2.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Знамя  труда»
и  разместить  на  официальном  сайте  муниципального  образования
Ногликский муниципальный округ Сахалинской области в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить
на  первого  вице-мэра  муниципального  образования  Ногликский
муниципальный округ Сахалинской области Блидченко Л.А.

Мэр муниципального образования
Ногликский муниципальный округ
Сахалинской области                           С.В. Гурьянов

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е